PAGE
2

[image: image1.png]
Сельское поселение Лемпино

 Нефтеюганский район

Ханты-Мансийский автономный округ - Югра
АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛЕМПИНО
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
24.11.2014

          № 80
п. Лемпино

О проведении публичных слушаний по проекту планировки

и проекту межевания территории сельского поселения Лемпино

Руководствуясь Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 №131-Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом сельского поселения Лемпино, в соответствии с решением Совета депутатов сельского поселения Лемпино                        от 10.07.2014 №61 «О порядке организации и проведения публичных слушаний»                   п о с т а н о в л я е т:

1. Разместить на информационных стендах в здании Администрации сельского поселения Лемпино проект планировки и межевания территории сельского поселения Лемпино, содержащий:
- Положение о размещении объектов капитального строительства (Том),
- Архитектурно-планировочное предложение территории населенного пункта Лемпино М 1:2000 (Лист).

- Схема развития транспортного обслуживания и инженерного обеспечения территории населенного пункта Лемпино М 1:2000;

- Схема организации улично-дорожной сети и схема движения транспорта населенного пункта с. Лемпино М 1:2000;

- Чертёж межевания территории населенного пункта Лемпино М 1:2000 (Лист).
2. Назначить проведение публичных слушаний по проекту планировки и проекту межевания территории сельского поселения Лемпино на 16 декабря 2014 г.
Место проведения – здание Дома культуры «Кедр» - с. Лемпино, ул. Солнечная,                дом 1;

Время начала публичных слушаний – в 16.00 часов по местному времени.

3. Определить уполномоченным органом на проведение публичных слушаний градостроительную комиссию сельского поселения Лемпино.
4. Установить, что предложения и замечания по проекту планировки и проекту межевания территории сельского поселения Лемпино могут быть направлены в градостроительную комиссию сельского поселения в течение одного месяца со дня опубликования (обнародования) настоящего постановления.
5. Настоящее постановление вступает в силу после подписания.
6. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию (обнародованию) в информационном бюллетене «Лемпинский вестник» и размещению на официальном сайте Администрации сельского поселения Лемпино.
7. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
Глава сельского поселения

     Н.Н. Фоменкина
PAGE